HOMOLOGAÇÃO 1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais, por meio do Núcleo de Atendimento às Pessoas com
Necessidades Educacionais Específicas /NAPNE durante o ano de 2023 torna pública
a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 18/2023/ARI - CGAB/IFRO, DE 13 DE
MARÇO DE 2023.

1. RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS NO CAMPUS:

1.1 ARIQUEMES
Nº NOME SITUAÇÃO

01 ALINE BARBOSA GONÇALVES DEFERIDO

02 ALINE RAIANE SANTOS DA CRUZ DEFERIDO
03 AMANDA DE OLIVEIRA POLETTO DEFERIDO
04 ANA CLARA SANTOS DEFERIDO
05 ANA LUIZA CARVALHO DEFERIDO
06 ANNA LUÍSA PEDROSO E COIMBRA DEFERIDO
07 CAMILA RAMOS BOGORNI DEFERIDO
08 CARINA VIDAL BRANDÃO DEFERIDO

09 DEOCLIDES WELISON ALEXANDRINO DE
LIMA DEFERIDO

10 EVELLIN FONSECA DEFERIDO
11 ISADORA MARTINS TOSCAN DEFERIDO
12 IURY OLIVEIRA GOMES DEFERIDO
13 JHENIFFER CAMPOS DA SILVA DEFERIDO

14 JHONATAN WELINGTON ALEXANDRINO
DE LIMA DEFERIDO

15 JOABSON DA SILVA CRUZ DEFERIDO
16 JORDANA SOARES KOTESKY DEFERIDO
17 LARISSA DA SILVA FERREIRA DEFERIDO
18 LORHENA VILELA DA LUZ DEFERIDO
19 MARCIA ALVES WALTER MOURA DEFERIDO
20 MARCOS APARECIDO DUARTE JUNIOR DEFERIDO
21 MELISSA DE OLIVEIRA DONATO DEFERIDO
22 PALOMA VITORIA VALENTINO DA SILVA DEFERIDO
23 PRISCILA SILVEIRA FERNANDES DEFERIDO
24 RAFAEL GATTO DE MORAIS DEFERIDO
25 SABRYNA LARISSA DA SILVA SANTOS DEFERIDO
26 TAINÁ RIBEIRO DEFERIDO
27 VALÉRIA DE OLIVEIRA ALVES DEFERIDO
28 VICTOR EMANUEL FERREIRA ROCHA DEFERIDO

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em
20/03/2023, às 16:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1883896
e o código CRC 4FCA0DA1.

Referência: Processo nº 23243.000562/2023-09 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1883896

http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0